AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS SUPLENTES PARA ASSINATURA DO RECIBO DE PREMIAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, órgão gestor da
política cultural municipal, torna público para conhecimento dos interessados a convocação dos seguintes candidatos suplentes

no Edital 001/2024 – PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, para que
possam realizar a assinatura do Recibo de Premiação Cultural. Os convocados deverão comparecer na Biblioteca Municipal

Josué Montello (Centro), de 08h às 12h, de posse de seus documentos pessoais, e realizar a assinatura.

Atenciosamente,

Caio César de Carvalho Ferreira Lima

Secretário de Cultura e Turismo de João Lisboa

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS SUPLENTES PARA ASSINATURA DO RECIBO DE PREMIAÇÃO
EDITAL 001/2024 – PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

CATEGORIA PROPONENTE PONTUAÇÃO VAGA SITUAÇÃO

ARTESÃ/ARTESÃO MARIA DE FÁTIMA DIAS FERREIRA CASTRO 31,80 AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

ARTISTA PLÁSTICO THAMIRES BEZERRA DA SILVA 32,00 AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

ESCRITOR/ESCRITORA JOSILLEYA DAMASCENA SIMÃO DE ALMEIDA 43,00 AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

ESCRITOR/ESCRITORA OZILEIA DAMASCENA SIMÃO  37,00 AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

MÚSICO/MUSICISTA LEANDRO DA SILVA SANTANA 43,75 AMPLA CONCORRÊNCIA SUPLENTE

		2024-10-09T17:07:13-0300
	CAIO CESAR DE CARVALHO FERREIRA LIMA:03523278392